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Valores em Reais

| NOTA |

EXERCICIO |
ATUAL |

EXERCICIO
ANTERIOR

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intergovernamentais
da Unido
de Estados e Distrito Federal
de Municipios
Intragovernamentais
Qutras transferéncias correntes recebidas

283.613.252,
247.990.416,
35.622.836,
01
291.393.766,

4
3
1
0
7
77.248.569,07

OoOMNO O~

Total das Transferéncias Recebidas

652.255.588,08 |

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais

a Unido

a Estados e Distrito Federal

a Municipios

a Consorcio Pablicos
Intragovernamentais
Qutras transferéncias concedidas

0,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
291.393.766,27 |
2.805.913,02 |

Total das transferéncias concedidas

294.199.679,29 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPON§AVEL: Prefeitura Municipal de Abaetetuba
DATA DA EMISSAQ: 15/02/2023 - HORA DA EMISSAQ: 17:58:54
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

FRANCINETI MARTA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal

LEONARDO DE SOUZA CAMPOS
Contador CRC-PA 011312-0



